[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2017 № 128
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 01.06.2015 № 81

В  связи с произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь   Уставом  Советского муниципального образования, администрация  Советского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального образования от 01.06.2015 № 81 «О создании комиссии  по подготовке и проведению аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в  границах Советского муниципального образования», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального обнародования в  установленном  порядке.
Глава администрации
Советского муниципального  образования

                  Е.В. Дьяконова

Котова Т.П.

6 11 16

Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального

образования  от 23.06.2017 № 128

 Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального

образования  от 21.11.2016 № 127
Состав  комиссии  по подготовке и проведению аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в  границах Советского муниципального образования
	Дьяконова Елена Викторовна
	-  глава  администрации Советского  муниципального образования, председатель  комиссии;

	Галиулина

Марина Михайловна
	- ведущий  специалист  администрации  Советского муниципального образования, секретарь  комиссии.

	Члены  комиссии:

	Волкова Анна Викторовна
	- ведущий специалист администрации Советского муниципального образования;

	Игнатова

Альвина Николаевна
	- заместитель начальника  отдела промышленности, теплоэнергетического  комплекса, капитального строительства и архитектуры, главного архитектора Советского муниципального района   (по согласованию);

	Касимова Ирина Викторовна

	- начальник отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры (по согласованию);

	Смирнова

Светлана Владимировна
	- начальник  отдела  по управлению  муниципальным  имуществом  и  землей администрации  Советского  муниципального района (по согласованию)

	Щекутеева Светлана Юрьевна
	- главный специалист отдела по управлению  муниципальным  имуществом и землей   администрации  Советского  муниципального района  (по согласованию).».

Верно:
главный  специалист  администрации

Советского муниципального образования

                   Т.П. Котова